



平成 28 年 5 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社サンテック  
代表者名 取締役社長 八幡 欣也  
(コード番号 1960 東証第 2 部)  
問合せ先 執行役員管理部長 船戸 文英  
(TEL. 03 - 3265 - 6181 )

## 定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成28年5月13日開催の取締役会において、平成28年6月24日開催予定の第69回定時株主総会に「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

### 記

#### 1. 変更の理由

当事業の現状に即し、事業内容の明確化を図るため、現行定款第 2 条（目的）に事業目的を追加するものであります。

#### 2. 変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

(下線は変更箇所を示します。)

現 行 定 款	変 更 案
第 1 条 (条文省略)	第 1 条 (現行どおり)
(目的)	(目的)
第 2 条 当社は、下記の業務を営むことを目的とする。	第 2 条 (現行どおり)
1. ～12. (条文省略)	1. ～12. (現行どおり)
(新 設)	<u>13. 不動産の売買、賃貸および管理</u>
<u>13.</u> (条文省略)	<u>14.</u> (現行どおり)
第 3 条～第 39 条 (条文省略)	第 3 条～第 39 条 (現行どおり)

#### 3. 日程

定款変更のための株主総会開催日 平成 28 年 6 月 24 日 (金曜日)  
定款変更の効力発生日 平成 28 年 6 月 24 日 (金曜日)

以 上